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22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

Torneo 22 SANTA MARGHERITA LIGURE 1801012A

Luogo Santa Margherita Ligure  [Genova - Liguria]
Periodo 05-01-2018 - 07-01-2018

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Pino Gianfranco

2
Foglia Maurizio

3
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22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vuelban Virgilio 5.0 ITA 14.0016.5010.0016.502266 1840 2517 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2004

2 10 NC Pino Gianfranco 4.0 ITA 13.5015.008.50 10.001854 1784 2066 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1952

3 7 NC Foglia Maurizio 4.0 ITA 11.0012.507.50 9.00 1988 1793 2034 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1963

4 2 NC Raineri Valerio 3.5 ITA 15.5018.0010.5011.002087 1913 2062 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

5 8 NC Boschi Massimiliano 3.5 ITA 15.0017.5010.0010.501986 1735 1917 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1976

6 4 NC Mortola Alberto 3.5 ITA 11.0013.508.00 9.25 1992 1685 1834 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1979

7 3 NC Rotoni Matteo 3.5 ITA 11.0013.008.00 8.50 2080 1649 1799 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1974

8 11 NC Gandolfi Gianfranco 3.5 ITA 10.5011.007.00 6.25 1849 1644 1837 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1953

9 15 NC Baldi Alberto 3.0 ITA 15.5016.5010.507.50 1697 1898 2030 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1974

10 5 NC Bini Massimo 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1989 1647 1752 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1960

11 9 NC Saffioti Massimo 3.0 ITA 12.5013.509.00 6.75 1929 1776 1890 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1974

12 12 NC Caputi Giuliano 3.0 ITA 11.5013.008.00 7.25 1795 1719 1836 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

13 19 NC Diena Giovanni 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.00 1586 1562 1635 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1926

14 25 NC Formica Alessio 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.00 1440 1717 1639 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1980

15 6 NC Carosso Andrea 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 7.00 1989 1669 1996 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1964

16 13 NC Gatti Stefano 2.5 ITA 14.0015.5010.006.25 1764 1843 1844 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1958

17 20 NC Vaccaro Franco 2.5 ITA 14.0015.509.00 5.25 1576 1771 1772 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

18 21 NC Croci Luigi 2.5 ITA 12.0012.508.50 3.75 1533 1767 1811 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1941

19 17 NC Bario Emilio 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.00 1639 1630 1631 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1947

20 18 NC Sensoli Massimo 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 1618 1494 1527 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

21 23 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 9.50 11.006.00 3.75 1447 1623 1623 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

22 27 NC Schiappacasse Giuliano2.5 ITA 9.50 11.006.00 3.75 1397 1544 1545 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1947

23 14 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.25 1759 1485 1530 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

24 24 NC Bricola Tommaso 2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.25 1440 1458 1347 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

25 22 NC Bertolozzi Francesco2.0 ITA 11.5013.008.00 3.75 1460 1638 1567 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2005

26 37 NC Sensoli Riccardo 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1253 1596 1607 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

27 35 NC Tiby Giovanni Maria 2.0 ITA 8.50 10.006.00 4.25 1285 1557 1518 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2006

28 16 NC Grasso Gabriele 1.5 ITA 12.0014.008.00 3.25 1691 1511 1395 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1977

29 26 NC Picasso Filippo 1.5 ITA 11.0012.507.00 2.50 1438 1556 1408 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1988

30 36 NC Massazza Federico 1.5 ITA 10.0011.507.50 2.75 1275 1498 1392 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2008

31 31 NC Valle Edoardo 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.75 1377 1508 1243 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1972

32 32 NC Ferrarese Sergio 1.5 ITA 9.00 10.006.50 1.75 1362 1511 1449 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1951

33 34 NC Oreshin Georgy 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.25 1302 1490 1166 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2008

34 29 NC Piccardo Andrea 1.5 ITA 9.00 9.50 5.00 1.25 1392 1390 1118 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2007

35 38 NC Glionna Mario 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1186 1429 1408 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1950

36 33 NC Fiorini Sergio Andrea1.5 ITA 8.50 9.00 6.00 1.75 1338 1496 1423 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1964

37 28 NC Piccardo Giacomo 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 1395 1432 989 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2009

38 30 NC Pivoli Andrea 0.5 ITA 9.00 10.005.50 0.50 1383 1482 1073 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1972
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22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Baldi Alberto ITA LIG GE 1697 1898 2030 1974 M 2844147 169614

17 NC Bario Emilio ITA LIG GE 1639 1630 1631 1947 M 822540 101316

22 NC Bertolozzi FrancescoITA TOS LU 1460 1638 1567 2005 M 2850716 170112

5 NC Bini Massimo ITA LOM CR 1989 1647 1752 1960 M 827991 104223

8 NC Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1986 1735 1917 1976 M 826057 101965

24 NC Bricola Tommaso ITA PIE AL 1440 1458 1347 2004 M 2870423 176252

12 NC Caputi Giuliano ITA LOM MI 1795 1719 1836 1967 M 821993 118668

6 NC Carosso Andrea ITA LIG GE 1989 1669 1996 1964 M 814288 106826

21 NC Croci Luigi ITA LIG GE 1533 1767 1811 1941 M 832162 100507

19 NC Diena Giovanni ITA LIG GE 1586 1562 1635 1926 M 811246 100508

32 NC Ferrarese Sergio ITA LIG GE 1362 1511 1449 1951 M 873373 124374

33 NC Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1338 1496 1423 1964 M 2841350 169241

7 NC Foglia Maurizio ITA MAR AN 1988 1793 2034 1963 M 806838 101585

25 NC Formica Alessio ITA PUG BA 1440 1717 1639 1980 M 144070

11 NC Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1849 1644 1837 1953 M 813389 100556

13 NC Gatti Stefano ITA LIG GE 1764 1843 1844 1958 M 2841369 167791

38 NC Glionna Mario ITA LIG GE 1186 1429 1408 1950 M 2829636 162182

16 NC Grasso Gabriele ITA LIG GE 1691 1511 1395 1977 M 819298 105164

36 NC Massazza Federico ITA LIG SP 1275 1498 1392 2008 M 2859349 174733

4 NC Mortola Alberto ITA LIG GE 1992 1685 1834 1979 M 822434 105069

34 NC Oreshin Georgy ITA LIG GE 1302 1490 1166 2008 M 54192625 159022

14 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1759 1485 1530 1956 M 809365 102309

26 NC Picasso Filippo ITA LIG GE 1438 1556 1408 1988 M 837121 118805

29 NC Piccardo Andrea ITA LIG GE 1392 1390 1118 2007 M 2860894 174156

28 NC Piccardo Giacomo ITA LIG GE 1395 1432 989 2009 M 2860908 174157

10 NC Pino Gianfranco ITA LIG GE 1854 1784 2066 1952 M 861189 120865

30 NC Pivoli Andrea ITA LIG GE 1383 1482 1073 1972 M 2891781 120638

2 NC Raineri Valerio ITA LOM SO 2087 1913 2062 1961 M 809403 107494

3 NC Rotoni Matteo ITA MAR MC 2080 1649 1799 1974 M 813745 104579

9 NC Saffioti Massimo ITA LIG GE 1929 1776 1890 1974 M 824658 125559

27 NC Schiappacasse GiulianoITA LIG GE 1397 1544 1545 1947 M 2839844 167793

18 NC Sensoli Massimo ITA LIG GE 1618 1494 1527 1972 M 817341 127558

37 NC Sensoli Riccardo ITA LIG GE 1253 1596 1607 2003 M 2830820 155509

35 NC Tiby Giovanni Maria ITA LIG GE 1285 1557 1518 2006 M 2837680 167069

20 NC Vaccaro Franco ITA LIG GE 1576 1771 1772 1946 M 2834192 166590

23 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1447 1623 1623 2005 M 2839437 162181

31 NC Valle Edoardo ITA LIG GE 1377 1508 1243 1972 M 2889647 178579

1 IM Vuelban Virgilio ITA PIE AL 2266 1840 2517 2004 M 5201896
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22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vuelban Virgilio 5.0 ITA | 20 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 15 N 1 | 2 B 1 | 1

4 2 NC Raineri Valerio 3.5 ITA | 21 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | -1

7 3 NC Rotoni Matteo 3.5 ITA | 22 B 1 | 12 N Â½ | 15 B 0 | 21 N 1 | 13 B 1 | 1

6 4 NC Mortola Alberto 3.5 ITA | 23 N 1 | 13 B Â½ | 5 N 0 | 19 B 1 | 17 N 1 | -1

10 5 NC Bini Massimo 3.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 0 | 4 B 1 | 10 N 0 | 37 B 1 | 1

15 6 NC Carosso Andrea 2.5 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 9 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

3 7 NC Foglia Maurizio 4.0 ITA | 26 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 13 N 1 | 8 B Â½ | 1

5 8 NC Boschi Massimiliano 3.5 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 25 B 1 | 7 N Â½ | -1

11 9 NC Saffioti Massimo 3.0 ITA | 28 B 1 | 18 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 12 B Â½ | 1

2 10 NC Pino Gianfranco 4.0 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 5 B 1 | 15 B 1 | 1

8 11 NC Gandolfi Gianfranco 3.5 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 22 N 1 | 14 B 1 | 1

12 12 NC Caputi Giuliano 3.0 ITA | 31 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 0 | 23 B 1 | 9 N Â½ | -1

16 13 NC Gatti Stefano 2.5 ITA | 32 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 1

23 14 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 33 N Â½ | 20 B 0 | 31 N 1 | 35 B 1 | 11 N 0 | -1

9 15 NC Baldi Alberto 3.0 ITA | 34 B 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 1

28 16 NC Grasso Gabriele 1.5 ITA | 35 N 1 | 7 B 0 | 23 N Â½ | 27 B 0 | 25 N 0 | -1

19 17 NC Bario Emilio 2.5 ITA | 36 B 1 | 6 N 0 | 22 B Â½ | 26 N 1 | 4 B 0 | 1

20 18 NC Sensoli Massimo 2.5 ITA | 37 N 1 | 9 B 0 | 25 N 0 | 36 N 1 | 20 B Â½ | -1

13 19 NC Diena Giovanni 3.0 ITA | 38 B 1 | 8 N 0 | 37 B 1 | 4 N 0 | 27 N 1 | -1

17 20 NC Vaccaro Franco 2.5 ITA | 1 N 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 32 B 1 | 18 N Â½ | -1

18 21 NC Croci Luigi 2.5 ITA | 2 B 0 | 30 N 1 | 11 N Â½ | 3 B 0 | 26 B 1 | 1

25 22 NC Bertolozzi Francesco 2.0 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 17 N Â½ | 11 B 0 | 35 N Â½ | -1

21 23 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA | 4 B 0 | 32 N 1 | 16 B Â½ | 12 N 0 | 36 B 1 | 1

24 24 NC Bricola Tommaso 2.5 ITA | 5 N 0 | 31 B Â½ | 35 N 0 | 34 B 1 | 33 N 1 | -1

14 25 NC Formica Alessio 3.0 ITA | 6 B 0 | 34 N 1 | 18 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 1

29 26 NC Picasso Filippo 1.5 ITA | 7 N 0 | 35 B Â½ | 33 N 1 | 17 B 0 | 21 N 0 | -1

22 27 NC Schiappacasse Giuliano 2.5 ITA | 8 B 0 | 36 N Â½ | 38 B 1 | 16 N 1 | 19 B 0 | 1

37 28 NC Piccardo Giacomo 1.5 ITA | 9 N 0 | 37 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 38 B Â½ | 0

34 29 NC Piccardo Andrea 1.5 ITA | 10 B 0 | 38 N Â½ | 36 B 0 | 37 N 0 | 30 B 1 | 1

38 30 NC Pivoli Andrea 0.5 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 34 N Â½ | 33 B 0 | 29 N 0 | -1

31 31 NC Valle Edoardo 1.5 ITA | 12 B 0 | 24 N Â½ | 14 B 0 | 38 N Â½ | 32 B Â½ | 1

32 32 NC Ferrarese Sergio 1.5 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 28 B 1 | 20 N 0 | 31 N Â½ | -1

36 33 NC Fiorini Sergio Andrea 1.5 ITA | 14 B Â½ | 22 N 0 | 26 B 0 | 30 N 1 | 24 B 0 | 1

33 34 NC Oreshin Georgy 1.5 ITA | 15 N 0 | 25 B 0 | 30 B Â½ | 24 N 0 | 0 1 | 0

27 35 NC Tiby Giovanni Maria 2.0 ITA | 16 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 14 N 0 | 22 B Â½ | 1

30 36 NC Massazza Federico 1.5 ITA | 17 N 0 | 27 B Â½ | 29 N 1 | 18 B 0 | 23 N 0 | -1

26 37 NC Sensoli Riccardo 2.0 ITA | 18 B 0 | 28 N 1 | 19 N 0 | 29 B 1 | 5 N 0 | -1

35 38 NC Glionna Mario 1.5 ITA | 19 N 0 | 29 B Â½ | 27 N 0 | 31 B Â½ | 28 N Â½ | -1
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22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Baldi Alberto ITA 1697 4 2.00 0.61 1.39 1898.202030 1974 M 2844147 169614

17 NC Bario Emilio ITA 1639 5 2.50 2.61 -0.11 1630.801631 1947 M 822540 101316

22 NC Bertolozzi FrancescoITA 1460 5 2.00 1.84 0.16 1638.201567 2005 M 2850716 170112

5 NC Bini Massimo ITA 1989 4 2.00 2.95 -0.95 1647.201752 1960 M 827991 104223

8 NC Boschi Massimiliano ITA 1986 4 2.50 2.50 0 1735.401917 1976 M 826057 101965

12 NC Caputi Giuliano ITA 1795 4 2.00 1.91 0.09 1719.401836 1967 M 821993 118668

6 NC Carosso Andrea ITA 1989 2 1.50 1.47 0.03 1669.331996 1964 M 814288 106826

21 NC Croci Luigi ITA 1533 4 1.50 0.92 0.58 1767.401811 1941 M 832162 100507

19 NC Diena Giovanni ITA 1586 5 3.00 2.71 0.29 1562.801635 1926 M 811246 100508

32 NC Ferrarese Sergio ITA 1362 3 0.00 0.69 -0.69 1511.801449 1951 M 873373 124374

33 NC Fiorini Sergio AndreaITA 1338 3 0.50 0.77 -0.27 1496.001423 1964 M 2841350 169241

7 NC Foglia Maurizio ITA 1988 5 4.00 3.41 0.59 1793.202034 1963 M 806838 101585

11 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1849 4 2.50 2.60 -0.1 1644.401837 1953 M 813389 100556

13 NC Gatti Stefano ITA 1764 5 2.50 1.94 0.56 1843.401844 1958 M 2841369 167791

38 NC Glionna Mario ITA 1186 2 0.00 0.31 -0.31 1429.401408 1950 M 2829636 162182

16 NC Grasso Gabriele ITA 1691 4 1.50 2.72 -1.22 1511.401395 1977 M 819298 105164

36 NC Massazza Federico ITA 1275 4 0.50 0.82 -0.32 1498.601392 2008 M 2859349 174733

4 NC Mortola Alberto ITA 1992 5 3.50 4.02 -0.52 1685.001834 1979 M 822434 105069

14 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 4 1.50 2.96 -1.46 1485.001530 1956 M 809365 102309

26 NC Picasso Filippo ITA 1438 5 1.50 2.03 -0.53 1556.601408 1988 M 837121 118805

10 NC Pino Gianfranco ITA 1854 4 3.00 1.94 1.06 1784.002066 1952 M 861189 120865

2 NC Raineri Valerio ITA 2087 5 3.50 3.34 0.16 1913.002062 1961 M 809403 107494

3 NC Rotoni Matteo ITA 2080 5 3.50 4.46 -0.96 1649.801799 1974 M 813745 104579

9 NC Saffioti Massimo ITA 1929 4 2.00 2.25 -0.25 1776.801890 1974 M 824658 125559

27 NC Schiappacasse GiulianoITA 1397 5 2.50 1.92 0.58 1544.801545 1947 M 2839844 167793

18 NC Sensoli Massimo ITA 1618 4 2.50 2.48 0.02 1494.601527 1972 M 817341 127558

37 NC Sensoli Riccardo ITA 1253 3 0.00 0.30 -0.3 1596.001607 2003 M 2830820 155509

35 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1285 4 1.00 0.73 0.27 1557.601518 2006 M 2837680 167069

20 NC Vaccaro Franco ITA 1576 5 2.50 1.72 0.78 1771.801772 1946 M 2834192 166590

23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1447 5 2.50 1.74 0.76 1623.001623 2005 M 2839437 162181

1 IM Vuelban Virgilio ITA 2266 5 5.00 4.33 0.67 1840.002517 2004 M 5201896
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22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Bricola Tommaso ITA 1440 2 1.50 2.70 -0.2 -6 1458.201347 2004 M 176252

25 NC Formica Alessio ITA 1440 1 1.00 1.30 1.7 51 1717.201639 1980 M 144070

34 NC Oreshin Georgy ITA 1302 3 0.50 1.10 -0.6 -18 1490.001166 2008 M 159022

29 NC Piccardo Andrea ITA 1392 1 1.00 2.70 -1.2 -36 1390.201118 2007 M 174156

28 NC Piccardo Giacomo ITA 1395 0 0.00 2.10 -1.6 -48 1432.50989 2009 M 174157

30 NC Pivoli Andrea ITA 1383 2 0.50 2.00 -1.5 -45 1482.801073 1972 M 120638

31 NC Valle Edoardo ITA 1377 1 0.50 1.90 -0.4 -9 1508.401243 1972 M 178579
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22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2266   |  20 NC Vaccaro Franco ITA 1576 1 - 0

2 21 NC Croci Luigi ITA 1533   |  2 NC Raineri Valerio ITA 2087 0 - 1

3 3 NC Rotoni Matteo ITA 2080   |  22 NC Bertolozzi Francesco ITA 1460 1 - 0

4 23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1447   |  4 NC Mortola Alberto ITA 1992 0 - 1

5 5 NC Bini Massimo ITA 1989   |  24 NC Bricola Tommaso ITA 1440 1 - 0

6 25 NC Formica Alessio ITA 1440   |  6 NC Carosso Andrea ITA 1989 0 - 1

7 7 NC Foglia Maurizio ITA 1988   |  26 NC Picasso Filippo ITA 1438 1 - 0

8 27 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1397   |  8 NC Boschi Massimiliano ITA 1986 0 - 1

9 9 NC Saffioti Massimo ITA 1929   |  28 NC Piccardo Giacomo ITA 1395 1 - 0

10 29 NC Piccardo Andrea ITA 1392   |  10 NC Pino Gianfranco ITA 1854 0 - 1

11 11 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1849   |  30 NC Pivoli Andrea ITA 1383 1 - 0

12 31 NC Valle Edoardo ITA 1377   |  12 NC Caputi Giuliano ITA 1795 0 - 1

13 13 NC Gatti Stefano ITA 1764   |  32 NC Ferrarese Sergio ITA 1362 1 - 0

14 33 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1338   |  14 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 Â½ - Â½

15 15 NC Baldi Alberto ITA 1697   |  34 NC Oreshin Georgy ITA 1302 1 - 0

16 35 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1285   |  16 NC Grasso Gabriele ITA 1691 0 - 1

17 17 NC Bario Emilio ITA 1639   |  36 NC Massazza Federico ITA 1275 1 - 0

18 37 NC Sensoli Riccardo ITA 1253   |  18 NC Sensoli Massimo ITA 1618 0 - 1

19 19 NC Diena Giovanni ITA 1586   |  38 NC Glionna Mario ITA 1186 1 - 0
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22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Pino Gianfranco 1 ITA 1854   |  1 IM Vuelban Virgilio 1 ITA 2266 0 - 1

2 2 NC Raineri Valerio 1 ITA 2087   |  11 NC Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1849 1 - 0

3 12 NC Caputi Giuliano 1 ITA 1795   |  3 NC Rotoni Matteo 1 ITA 2080 Â½ - Â½

4 4 NC Mortola Alberto 1 ITA 1992   |  13 NC Gatti Stefano 1 ITA 1764 Â½ - Â½

5 15 NC Baldi Alberto 1 ITA 1697   |  5 NC Bini Massimo 1 ITA 1989 1 - 0

6 6 NC Carosso Andrea 1 ITA 1989   |  17 NC Bario Emilio 1 ITA 1639 1 - 0

7 16 NC Grasso Gabriele 1 ITA 1691   |  7 NC Foglia Maurizio 1 ITA 1988 0 - 1

8 8 NC Boschi Massimiliano 1 ITA 1986   |  19 NC Diena Giovanni 1 ITA 1586 1 - 0

9 18 NC Sensoli Massimo 1 ITA 1618   |  9 NC Saffioti Massimo 1 ITA 1929 0 - 1

10 14 NC Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1759   |  20 NC Vaccaro Franco 0 ITA 1576 0 - 1

11 22 NC Bertolozzi Francesco 0 ITA 1460   |  33 NC Fiorini Sergio Andrea0.5 ITA 1338 1 - 0

12 30 NC Pivoli Andrea 0 ITA 1383   |  21 NC Croci Luigi 0 ITA 1533 0 - 1

13 32 NC Ferrarese Sergio 0 ITA 1362   |  23 NC Vairo Rocco Enrico 0 ITA 1447 0 - 1

14 24 NC Bricola Tommaso 0 ITA 1440   |  31 NC Valle Edoardo 0 ITA 1377 Â½ - Â½

15 34 NC Oreshin Georgy 0 ITA 1302   |  25 NC Formica Alessio 0 ITA 1440 0 - 1

16 26 NC Picasso Filippo 0 ITA 1438   |  35 NC Tiby Giovanni Maria 0 ITA 1285 Â½ - Â½

17 36 NC Massazza Federico 0 ITA 1275   |  27 NC Schiappacasse Giuliano0 ITA 1397 Â½ - Â½

18 28 NC Piccardo Giacomo 0 ITA 1395   |  37 NC Sensoli Riccardo 0 ITA 1253 0 - 1

19 38 NC Glionna Mario 0 ITA 1186   |  29 NC Piccardo Andrea 0 ITA 1392 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 2 ITA 2266   |  8 NC Boschi Massimiliano 2 ITA 1986 1 - 0

2 7 NC Foglia Maurizio 2 ITA 1988   |  2 NC Raineri Valerio 2 ITA 2087 Â½ - Â½

3 9 NC Saffioti Massimo 2 ITA 1929   |  6 NC Carosso Andrea 2 ITA 1989 Â½ - Â½

4 3 NC Rotoni Matteo 1.5 ITA 2080   |  15 NC Baldi Alberto 2 ITA 1697 0 - 1

5 13 NC Gatti Stefano 1.5 ITA 1764   |  12 NC Caputi Giuliano 1.5 ITA 1795 1 - 0

6 5 NC Bini Massimo 1 ITA 1989   |  4 NC Mortola Alberto 1.5 ITA 1992 1 - 0

7 20 NC Vaccaro Franco 1 ITA 1576   |  10 NC Pino Gianfranco 1 ITA 1854 0 - 1

8 11 NC Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1849   |  21 NC Croci Luigi 1 ITA 1533 Â½ - Â½

9 23 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1447   |  16 NC Grasso Gabriele 1 ITA 1691 Â½ - Â½

10 17 NC Bario Emilio 1 ITA 1639   |  22 NC Bertolozzi Francesco 1 ITA 1460 Â½ - Â½

11 25 NC Formica Alessio 1 ITA 1440   |  18 NC Sensoli Massimo 1 ITA 1618 1 - 0

12 19 NC Diena Giovanni 1 ITA 1586   |  37 NC Sensoli Riccardo 1 ITA 1253 1 - 0

13 31 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1377   |  14 NC Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1759 0 - 1

14 35 NC Tiby Giovanni Maria 0.5 ITA 1285   |  24 NC Bricola Tommaso 0.5 ITA 1440 1 - 0

15 33 NC Fiorini Sergio Andrea0.5 ITA 1338   |  26 NC Picasso Filippo 0.5 ITA 1438 0 - 1

16 27 NC Schiappacasse Giuliano0.5 ITA 1397   |  38 NC Glionna Mario 0.5 ITA 1186 1 - 0

17 29 NC Piccardo Andrea 0.5 ITA 1392   |  36 NC Massazza Federico 0.5 ITA 1275 0 - 1

18 32 NC Ferrarese Sergio 0 ITA 1362   |  28 NC Piccardo Giacomo 0 ITA 1395 1 - 0

19 34 NC Oreshin Georgy 0 ITA 1302   |  30 NC Pivoli Andrea 0 ITA 1383 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Baldi Alberto 3 ITA 1697   |  1 IM Vuelban Virgilio 3 ITA 2266 0 - 1

2 2 NC Raineri Valerio 2.5 ITA 2087   |  9 NC Saffioti Massimo 2.5 ITA 1929 1 - 0

3 13 NC Gatti Stefano 2.5 ITA 1764   |  7 NC Foglia Maurizio 2.5 ITA 1988 0 - 1

4 10 NC Pino Gianfranco 2 ITA 1854   |  5 NC Bini Massimo 2 ITA 1989 1 - 0

5 8 NC Boschi Massimiliano 2 ITA 1986   |  25 NC Formica Alessio 2 ITA 1440 1 - 0

6 4 NC Mortola Alberto 1.5 ITA 1992   |  19 NC Diena Giovanni 2 ITA 1586 1 - 0

7 21 NC Croci Luigi 1.5 ITA 1533   |  3 NC Rotoni Matteo 1.5 ITA 2080 0 - 1

8 22 NC Bertolozzi Francesco 1.5 ITA 1460   |  11 NC Gandolfi Gianfranco 1.5 ITA 1849 0 - 1

9 12 NC Caputi Giuliano 1.5 ITA 1795   |  23 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 1447 1 - 0

10 14 NC Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1759   |  35 NC Tiby Giovanni Maria 1.5 ITA 1285 1 - 0

11 16 NC Grasso Gabriele 1.5 ITA 1691   |  27 NC Schiappacasse Giuliano1.5 ITA 1397 0 - 1

12 26 NC Picasso Filippo 1.5 ITA 1438   |  17 NC Bario Emilio 1.5 ITA 1639 0 - 1

13 36 NC Massazza Federico 1.5 ITA 1275   |  18 NC Sensoli Massimo 1 ITA 1618 0 - 1

14 20 NC Vaccaro Franco 1 ITA 1576   |  32 NC Ferrarese Sergio 1 ITA 1362 1 - 0

15 37 NC Sensoli Riccardo 1 ITA 1253   |  29 NC Piccardo Andrea 0.5 ITA 1392 1 - 0

16 24 NC Bricola Tommaso 0.5 ITA 1440   |  34 NC Oreshin Georgy 0.5 ITA 1302 1 - 0

17 30 NC Pivoli Andrea 0.5 ITA 1383   |  33 NC Fiorini Sergio Andrea0.5 ITA 1338 0 - 1

18 38 NC Glionna Mario 0.5 ITA 1186   |  31 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1377 Â½ - Â½

19 6 NC Carosso Andrea 2.5 ITA 1989   |  0 - F

20 28 NC Piccardo Giacomo 0 ITA 1395   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 4 ITA 2266   |  2 NC Raineri Valerio 3.5 ITA 2087 1 - 0

2 7 NC Foglia Maurizio 3.5 ITA 1988   |  8 NC Boschi Massimiliano 3 ITA 1986 Â½ - Â½

3 10 NC Pino Gianfranco 3 ITA 1854   |  15 NC Baldi Alberto 3 ITA 1697 1 - 0

4 3 NC Rotoni Matteo 2.5 ITA 2080   |  13 NC Gatti Stefano 2.5 ITA 1764 1 - 0

5 17 NC Bario Emilio 2.5 ITA 1639   |  4 NC Mortola Alberto 2.5 ITA 1992 0 - 1

6 9 NC Saffioti Massimo 2.5 ITA 1929   |  12 NC Caputi Giuliano 2.5 ITA 1795 Â½ - Â½

7 11 NC Gandolfi Gianfranco 2.5 ITA 1849   |  14 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1759 1 - 0

8 27 NC Schiappacasse Giuliano2.5 ITA 1397   |  19 NC Diena Giovanni 2 ITA 1586 0 - 1

9 5 NC Bini Massimo 2 ITA 1989   |  37 NC Sensoli Riccardo 2 ITA 1253 1 - 0

10 18 NC Sensoli Massimo 2 ITA 1618   |  20 NC Vaccaro Franco 2 ITA 1576 Â½ - Â½

11 25 NC Formica Alessio 2 ITA 1440   |  16 NC Grasso Gabriele 1.5 ITA 1691 1 - 0

12 21 NC Croci Luigi 1.5 ITA 1533   |  26 NC Picasso Filippo 1.5 ITA 1438 1 - 0

13 35 NC Tiby Giovanni Maria 1.5 ITA 1285   |  22 NC Bertolozzi Francesco 1.5 ITA 1460 Â½ - Â½

14 23 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 1447   |  36 NC Massazza Federico 1.5 ITA 1275 1 - 0

15 33 NC Fiorini Sergio Andrea1.5 ITA 1338   |  24 NC Bricola Tommaso 1.5 ITA 1440 0 - 1

16 28 NC Piccardo Giacomo 1 ITA 1395   |  38 NC Glionna Mario 1 ITA 1186 Â½ - Â½

17 31 NC Valle Edoardo 1 ITA 1377   |  32 NC Ferrarese Sergio 1 ITA 1362 Â½ - Â½

18 29 NC Piccardo Andrea 0.5 ITA 1392   |  30 NC Pivoli Andrea 0.5 ITA 1383 1 - 0

19 6 NC Carosso Andrea 2.5 ITA 1989   |  0 - F

20 34 NC Oreshin Georgy 0.5 ITA 1302   |  1 - F
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22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

1 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2266 Perf: 2517 Media: 1840.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Vaccaro Franco ITA 1576 690 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Pino Gianfranco ITA 1854 412 0.92 1 2 2

3 B 8 NC Boschi Massimiliano ITA 1986 280 0.84 1 3 3

4 N 15 NC Baldi Alberto ITA 1697 569 0.92 1 4 4

5 B 2 NC Raineri Valerio ITA 2087 179 0.73 1 5 5

4.33 5 5

2 Raineri Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2062 Media: 1913.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Croci Luigi ITA 1533 554 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1849 238 0.8 1 2 2

3 N 7 NC Foglia Maurizio ITA 1988 99 0.64 Â½ 2 2

4 B 9 NC Saffioti Massimo ITA 1929 158 0.71 1 3 3

5 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2266 -179 0.27 0 3 3

3.34 3 3

3 Rotoni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 1799 Media: 1649.80 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bertolozzi Francesco ITA 1460 620 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Caputi Giuliano ITA 1795 285 0.84 Â½ 1 1

3 B 15 NC Baldi Alberto ITA 1697 383 0.91 0 1 1

4 N 21 NC Croci Luigi ITA 1533 547 0.92 1 2 2

5 B 13 NC Gatti Stefano ITA 1764 316 0.87 1 3 3

4.46 3 3

4 Mortola Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1834 Media: 1685.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1447 545 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Gatti Stefano ITA 1764 228 0.79 Â½ 1 1

3 N 5 NC Bini Massimo ITA 1989 3 0.5 0 1 1

4 B 19 NC Diena Giovanni ITA 1586 406 0.92 1 2 2

5 N 17 NC Bario Emilio ITA 1639 353 0.89 1 3 3

4.02 3 3
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22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

5 Bini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1752 Media: 1647.20 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bricola Tommaso ITA 1440 1 0 1

2 N 15 NC Baldi Alberto ITA 1697 292 0.85 0 0 1

3 B 4 NC Mortola Alberto ITA 1992 -3 0.5 1 1 2

4 N 10 NC Pino Gianfranco ITA 1854 135 0.68 0 1 2

5 B 37 NC Sensoli Riccardo ITA 1253 736 0.92 1 2 3

2.95 2 3

6 Carosso Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1996 Media: 1669.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Formica Alessio ITA 1440 1 0 1

2 B 17 NC Bario Emilio ITA 1639 350 0.89 1 1 2

3 N 9 NC Saffioti Massimo ITA 1929 60 0.58 Â½ 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.47 1 2

7 Foglia Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 2034 Media: 1793.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Picasso Filippo ITA 1438 550 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Grasso Gabriele ITA 1691 297 0.85 1 2 2

3 B 2 NC Raineri Valerio ITA 2087 -99 0.36 Â½ 2 2

4 N 13 NC Gatti Stefano ITA 1764 224 0.78 1 3 3

5 B 8 NC Boschi Massimiliano ITA 1986 2 0.5 Â½ 3 3

3.41 3 3

8 Boschi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1917 Media: 1735.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1397 589 0.92 1 1 1

2 B 19 NC Diena Giovanni ITA 1586 400 0.92 1 2 2

3 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2266 -280 0.16 0 2 2

4 B 25 NC Formica Alessio ITA 1440 1 2 3

5 N 7 NC Foglia Maurizio ITA 1988 -2 0.5 Â½ 2 3

2.5 2 3
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22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

9 Saffioti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1890 Media: 1776.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Piccardo Giacomo ITA 1395 1 0 1

2 N 18 NC Sensoli Massimo ITA 1618 311 0.86 1 1 2

3 B 6 NC Carosso Andrea ITA 1989 -60 0.42 Â½ 1 2

4 N 2 NC Raineri Valerio ITA 2087 -158 0.29 0 1 2

5 B 12 NC Caputi Giuliano ITA 1795 134 0.68 Â½ 1 2

2.25 1 2

10 Pino Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 2066 Media: 1784.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Piccardo Andrea ITA 1392 1 0 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2266 -412 0.08 0 0 1

3 N 20 NC Vaccaro Franco ITA 1576 278 0.83 1 1 2

4 B 5 NC Bini Massimo ITA 1989 -135 0.32 1 2 3

5 B 15 NC Baldi Alberto ITA 1697 157 0.71 1 3 4

1.94 3 4

11 Gandolfi Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1837 Media: 1644.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pivoli Andrea ITA 1383 1 0 1

2 N 2 NC Raineri Valerio ITA 2087 -238 0.2 0 0 1

3 B 21 NC Croci Luigi ITA 1533 316 0.87 Â½ 0 1

4 N 22 NC Bertolozzi Francesco ITA 1460 389 0.91 1 1 2

5 B 14 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 90 0.62 1 2 3

2.6 2 3

12 Caputi Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1836 Media: 1719.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Valle Edoardo ITA 1377 1 0 1

2 B 3 NC Rotoni Matteo ITA 2080 -285 0.16 Â½ 0 1

3 N 13 NC Gatti Stefano ITA 1764 31 0.54 0 0 1

4 B 23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1447 348 0.89 1 1 2

5 N 9 NC Saffioti Massimo ITA 1929 -134 0.32 Â½ 1 2

1.91 1 2
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22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

13 Gatti Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1844 Media: 1843.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Ferrarese Sergio ITA 1362 402 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Mortola Alberto ITA 1992 -228 0.21 Â½ 1 1

3 B 12 NC Caputi Giuliano ITA 1795 -31 0.46 1 2 2

4 B 7 NC Foglia Maurizio ITA 1988 -224 0.22 0 2 2

5 N 3 NC Rotoni Matteo ITA 2080 -316 0.13 0 2 2

1.94 2 2

14 Pedemonte Claudio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1530 Media: 1485.00 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1338 421 0.92 Â½ 0 0

2 B 20 NC Vaccaro Franco ITA 1576 183 0.74 0 0 0

3 N 31 NC Valle Edoardo ITA 1377 1 0 1

4 B 35 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1285 474 0.92 1 1 2

5 N 11 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1849 -90 0.38 0 1 2

2.96 1 2

15 Baldi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 2030 Media: 1898.20 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Oreshin Georgy ITA 1302 1 0 1

2 B 5 NC Bini Massimo ITA 1989 -292 0.15 1 1 2

3 N 3 NC Rotoni Matteo ITA 2080 -383 0.09 1 2 3

4 B 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2266 -569 0.08 0 2 3

5 N 10 NC Pino Gianfranco ITA 1854 -157 0.29 0 2 3

0.61 2 3

16 Grasso Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1395 Media: 1511.40 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1285 406 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Foglia Maurizio ITA 1988 -297 0.15 0 1 1

3 N 23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1447 244 0.8 Â½ 1 1

4 B 27 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1397 294 0.85 0 1 1

5 N 25 NC Formica Alessio ITA 1440 0 1 1

2.72 1 1
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22 SANTA MARGHERITA LIGURE (1801012A)
Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

17 Bario Emilio
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1631 Media: 1630.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Massazza Federico ITA 1275 364 0.9 1 1 1

2 N 6 NC Carosso Andrea ITA 1989 -350 0.11 0 1 1

3 B 22 NC Bertolozzi Francesco ITA 1460 179 0.73 Â½ 1 1

4 N 26 NC Picasso Filippo ITA 1438 201 0.76 1 2 2

5 B 4 NC Mortola Alberto ITA 1992 -353 0.11 0 2 2

2.61 2 2

18 Sensoli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1527 Media: 1494.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Sensoli Riccardo ITA 1253 365 0.9 1 1 1

2 B 9 NC Saffioti Massimo ITA 1929 -311 0.14 0 1 1

3 N 25 NC Formica Alessio ITA 1440 0 1 1

4 N 36 NC Massazza Federico ITA 1275 343 0.88 1 2 2

5 B 20 NC Vaccaro Franco ITA 1576 42 0.56 Â½ 2 2

2.48 2 2

19 Diena Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1635 Media: 1562.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Glionna Mario ITA 1186 400 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Boschi Massimiliano ITA 1986 -400 0.08 0 1 1

3 B 37 NC Sensoli Riccardo ITA 1253 333 0.88 1 2 2

4 N 4 NC Mortola Alberto ITA 1992 -406 0.08 0 2 2

5 N 27 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1397 189 0.75 1 3 3

2.71 3 3

20 Vaccaro Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1772 Media: 1771.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2266 -690 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -183 0.26 1 1 1

3 B 10 NC Pino Gianfranco ITA 1854 -278 0.17 0 1 1

4 B 32 NC Ferrarese Sergio ITA 1362 214 0.77 1 2 2

5 N 18 NC Sensoli Massimo ITA 1618 -42 0.44 Â½ 2 2

1.72 2 2
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Santa Margherita Ligure - 05-01-2018 - 07-01-2018

21 Croci Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1811 Media: 1767.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Raineri Valerio ITA 2087 -554 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Pivoli Andrea ITA 1383 1 0 1

3 N 11 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1849 -316 0.13 Â½ 0 1

4 B 3 NC Rotoni Matteo ITA 2080 -547 0.08 0 0 1

5 B 26 NC Picasso Filippo ITA 1438 95 0.63 1 1 2

0.92 1 2

22 Bertolozzi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1567 Media: 1638.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Rotoni Matteo ITA 2080 -620 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1338 122 0.67 1 1 1

3 N 17 NC Bario Emilio ITA 1639 -179 0.27 Â½ 1 1

4 B 11 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1849 -389 0.09 0 1 1

5 N 35 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1285 175 0.73 Â½ 1 1

1.84 1 1

23 Vairo Rocco Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1623 Media: 1623.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Mortola Alberto ITA 1992 -545 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Ferrarese Sergio ITA 1362 85 0.62 1 1 1

3 B 16 NC Grasso Gabriele ITA 1691 -244 0.2 Â½ 1 1

4 N 12 NC Caputi Giuliano ITA 1795 -348 0.11 0 1 1

5 B 36 NC Massazza Federico ITA 1275 172 0.73 1 2 2

1.74 2 2

24 Bricola Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1347 Media: 1458.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bini Massimo ITA 1989 -549 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Valle Edoardo ITA 1377 63 0.59 Â½ 0 0

3 N 35 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1285 155 0.71 0 0 0

4 B 34 NC Oreshin Georgy ITA 1302 138 0.69 1 1 1

5 N 33 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1338 102 0.64 1 2 2

2.71 2 2
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25 Formica Alessio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1639 Media: 1717.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Carosso Andrea ITA 1989 -549 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Oreshin Georgy ITA 1302 138 0.69 1 1 1

3 B 18 NC Sensoli Massimo ITA 1618 -178 0.27 1 2 2

4 N 8 NC Boschi Massimiliano ITA 1986 -546 0.08 0 2 2

5 B 16 NC Grasso Gabriele ITA 1691 -251 0.19 1 3 3

1.31 3 3

26 Picasso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1408 Media: 1556.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Foglia Maurizio ITA 1988 -550 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1285 153 0.7 Â½ 0 0

3 N 33 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1338 100 0.64 1 1 1

4 B 17 NC Bario Emilio ITA 1639 -201 0.24 0 1 1

5 N 21 NC Croci Luigi ITA 1533 -95 0.37 0 1 1

2.03 1 1

27 Schiappacasse Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1545 Media: 1544.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Boschi Massimiliano ITA 1986 -589 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Massazza Federico ITA 1275 122 0.67 Â½ 0 0

3 B 38 NC Glionna Mario ITA 1186 211 0.77 1 1 1

4 N 16 NC Grasso Gabriele ITA 1691 -294 0.15 1 2 2

5 B 19 NC Diena Giovanni ITA 1586 -189 0.25 0 2 2

1.92 2 2

28 Piccardo Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -48 Perf: 989 Media: 1432.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Saffioti Massimo ITA 1929 -534 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Sensoli Riccardo ITA 1253 142 0.69 0 0 0

3 N 32 NC Ferrarese Sergio ITA 1362 33 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 38 NC Glionna Mario ITA 1186 209 0.77 Â½ 0 1

2.09 0 1
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29 Piccardo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -36 Perf: 1118 Media: 1390.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pino Gianfranco ITA 1854 -462 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Glionna Mario ITA 1186 206 0.76 Â½ 0 0

3 B 36 NC Massazza Federico ITA 1275 117 0.66 0 0 0

4 N 37 NC Sensoli Riccardo ITA 1253 139 0.69 0 0 0

5 B 30 NC Pivoli Andrea ITA 1383 9 0.51 1 1 1

2.7 1 1

30 Pivoli Andrea
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -45 Perf: 1073 Media: 1482.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1849 -466 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Croci Luigi ITA 1533 -150 0.3 0 0 0

3 N 34 NC Oreshin Georgy ITA 1302 81 0.61 Â½ 0 0

4 B 33 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1338 45 0.56 0 0 0

5 N 29 NC Piccardo Andrea ITA 1392 -9 0.49 0 0 0

2.04 0 0

31 Valle Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -9 Perf: 1243 Media: 1508.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Caputi Giuliano ITA 1795 -418 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Bricola Tommaso ITA 1440 -63 0.41 Â½ 0 0

3 B 14 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -382 0.09 0 0 0

4 N 38 NC Glionna Mario ITA 1186 191 0.75 Â½ 0 0

5 B 32 NC Ferrarese Sergio ITA 1362 15 0.52 Â½ 0 0

1.85 0 0

32 Ferrarese Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1449 Media: 1511.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Gatti Stefano ITA 1764 -402 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1447 -85 0.38 0 0 0

3 B 28 NC Piccardo Giacomo ITA 1395 1 0 1

4 N 20 NC Vaccaro Franco ITA 1576 -214 0.23 0 0 1

5 N 31 NC Valle Edoardo ITA 1377 Â½ 0 1

0.69 0 1
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33 Fiorini Sergio Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1423 Media: 1496.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -421 0.08 Â½ 0 0

2 N 22 NC Bertolozzi Francesco ITA 1460 -122 0.33 0 0 0

3 B 26 NC Picasso Filippo ITA 1438 -100 0.36 0 0 0

4 N 30 NC Pivoli Andrea ITA 1383 1 0 1

5 B 24 NC Bricola Tommaso ITA 1440 0 0 1

0.77 0 1

34 Oreshin Georgy
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -18 Perf: 1166 Media: 1490.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Baldi Alberto ITA 1697 -395 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Formica Alessio ITA 1440 -138 0.31 0 0 0

3 B 30 NC Pivoli Andrea ITA 1383 -81 0.39 Â½ 0 0

4 N 24 NC Bricola Tommaso ITA 1440 -138 0.31 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.09 0 1

35 Tiby Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1285 Perf: 1518 Media: 1557.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Grasso Gabriele ITA 1691 -406 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Picasso Filippo ITA 1438 -153 0.3 Â½ 0 0

3 B 24 NC Bricola Tommaso ITA 1440 1 0 1

4 N 14 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -474 0.08 0 0 1

5 B 22 NC Bertolozzi Francesco ITA 1460 -175 0.27 Â½ 0 1

0.73 0 1

36 Massazza Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1392 Media: 1498.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bario Emilio ITA 1639 -364 0.1 0 0 0

2 B 27 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1397 -122 0.33 Â½ 0 0

3 N 29 NC Piccardo Andrea ITA 1392 1 0 1

4 B 18 NC Sensoli Massimo ITA 1618 -343 0.12 0 0 1

5 N 23 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1447 -172 0.27 0 0 1

0.82 0 1
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37 Sensoli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1607 Media: 1596.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sensoli Massimo ITA 1618 -365 0.1 0 0 0

2 N 28 NC Piccardo Giacomo ITA 1395 1 0 1

3 N 19 NC Diena Giovanni ITA 1586 -333 0.12 0 0 1

4 B 29 NC Piccardo Andrea ITA 1392 1 0 2

5 N 5 NC Bini Massimo ITA 1989 -736 0.08 0 0 2

0.3 0 2

38 Glionna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1408 Media: 1429.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Diena Giovanni ITA 1586 -400 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Piccardo Andrea ITA 1392 Â½ 0 0

3 N 27 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1397 -211 0.23 0 0 0

4 B 31 NC Valle Edoardo ITA 1377 Â½ 0 0

5 N 28 NC Piccardo Giacomo ITA 1395 Â½ 0 0

0.31 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC Bricola Tommaso ITA 3 1.0 1537 1412 1440 2004 M 176252

25 NC Formica Alessio ITA 4 2.0 1821 1821 1440 1980 M 144070

28 NC Piccardo Giacomo ITA 4 0.5 1432 1110 1395 2009 M 174157

29 NC Piccardo Andrea ITA 4 0.5 1392 1070 1392 2007 M 174156

30 NC Pivoli Andrea ITA 3 0.0 1573 773 1383 1972 M 120638

31 NC Valle Edoardo ITA 4 1.0 1525 1332 1377 1972 M 178579
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